
słówka

angielskie słówka

Poziom trudności: Średni

1. kot

A - cat

B - bear

2. WHY oznacza :

A - Ktory ?

B - Kogo ?

C - Dlaczego ?

D - Po co ?

3. Kolor ROZOWY po angielsku to :

A - brown

B - pink

C - red

D - blue

4. Nazwą miesiaca nie jest:

A - january

B - december

C - friday

D - october

5. W podanych angielskich słowach znajdź czasownik:

A - big

B - run

C - pen

D - apple
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słówka

angielskie słówka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. B
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